PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области
от 06.10.2016                                                                                                    № 254
О внесении изменений в состав КЧС и ОПБ
В связи с кадровыми изменениями

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Поселок Вольгинский»:
1.1. Исключить из состава комиссии:

- начальника отдела жизнеобеспечения МКУ «АХЦ» Савельева Евгения Константиновича,

- специалиста МКУ «АХЦ» Конакову Татьяну Семеновну.

1.2. Включить в состав комиссии:

- начальника отдела жизнеобеспечения МКУ «АХЦ» Широкову Елену Юрьевну,

- специалиста по пожарной безопасности и безопасности на водных объектах МКУ «АХЦ» Просина Евгения Николаевича,

- руководителя клиники Вольгинская Подгорнова Дениса Владимировича.

1.3. Назначить Просина Е.Н. секретарем КЧС и ОПБ.

1.4. Изложить должность Киселева И.Г. в следующей редакции: «заместитель главы администрации по основной деятельности».

2. Изложить состав КЧС и ОПБ согласно приложению.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на сайте органов местного самоуправления МО «Поселок Вольгинский».
Глава администрации
поселка Вольгинский В.В. Гаранин

Приложение
к постановлению администрации
поселка Вольгинский
от 06.10.2016  № 254
Состав КЧС и ОПБ
	Гаранин

Виталий Владимирович
	- глава администрации поселка Вольгинский,
председатель комиссии;

	Киселев
Игорь Геннадьевич
	-заместитель главы администрации по основной деятельности, заместитель председателя комиссии;

	Просин

Евгений Николаевич
	-специалист по пожарной безопасности и безопасности на водных объектах МКУ «АХЦ», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бойцов

Эдуард Николаевич
	-генеральный директор ООО Технопарк     «Вольгинский» (по согласованию);

	Варакин

Евгений Владимирович
	-главный врач ФГУЗ ЦГиЭ № 127 ФМБА России (по согласованию);

	Галичев

Максим Геннадьевич
	-УУП ОП № 9 г. Покров ОМВД России по Петушинскому району (по согласованию);

	Гуляев

Сергей Викторович
	-глава МО «Поселок Вольгинский» (по согласованию);

	Дубинецкая

Татьяна Ивановна
	-начальник территориального отдела межрегионального управления № 21 ФМБА России (по согласованию);

	Малышкина

Татьяна Семеновна
	-главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии МКУ «АХЦ» (по согласованию);

	Мурсикаев

Булат Дамирович
	- начальник специальной пожарно-спасательной части СУ ФПС № 66 МЧС России (по согласованию);

	Подгорнов Денис Владимирович
	-руководитель клиники Вольгинская(по согласованию);

	Суворов

Александр Васильевич
	-директор МУМП ЖКХ п. Вольгинский (по согласованию);

	Широкова
Елена Юрьевна
	-начальник отдела жизнеобеспечения МКУ «АХЦ» (по согласованию);

	Царькова

Елена Валентиновна
	-директор МКУ «АХЦ» (по согласованию).